Российская Федерация

Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от  27  марта 2014 года
               №

“ Отчёт об исполнения бюджета Палехского городского поселения за 2013 год”

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ и Положением о бюджетном процессе Палехского городского поселения, утвержденным Решением Совета Палехского городского поселения  № 47 от 19.10.2007 г., Совет Палехского городского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Палехского городского поселения за 2013 год по доходам в сумме 36014,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 33850,5 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 2164,1 тыс. рублей со следующими показателями:

а) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Палехского городского поселения согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

б) по доходам бюджета Палехского городского поселения по кодам классификации доходов за 2013 год согласно приложению №  2 к настоящему Решению;

в) по расходам бюджета Палехского городского поселения по получателям бюджетных средств за 2013 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

г) по программе муниципальных внутренних заимствований бюджета Палехского городского поселения за 2013 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
д) по программе муниципальных гарантий бюджета Палехского городского поселения за 2013 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
  Глава Палехского

	городского поселения
	А.В. Дудоров